

Anette Kjær og Sønner ApS

Nordhavnsvej 28, 1. sal, 8500 Grenaa

CVR-nr. 38 45 81 67

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2026.

Anette Kristiansen Kjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Anette Kjær og Sønner ApS
Nordhavnsvej 28, 1. sal
8500 Grenaa

CVR-nr.: 38 45 81 67
Stiftet: 21. februar 2017
Hjemsted: Norddjurs
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
9. regnskabsår

Bestyrelse

Flemming Kjær, formand
Kenni Kristiansen Skjødt

Direktion

Anette Kristiansen Kjær

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 3
8960 Randers SØ

Bankforbindelse

Sparekassen Kronjylland

Modervirksomhed

AFKK Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive transportvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 15.106 t.kr. mod 18.166 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -585 t.kr. mod 695 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer i regnskabsåret 2026 uændret aktivitetsniveau og et positivt resultat før skat på minimum 1 MIO kr..

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Bruttofortjeneste	15.106.072	18.165.856
1 Personaleomkostninger	-15.347.503	-16.549.460
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-141.073	-152.286
Driftsresultat	-382.504	1.464.110
Andre finansielle indtægter	95	414
Øvrige finansielle omkostninger	-330.131	-451.020
Resultat før skat	-712.540	1.013.504
Skat af årets resultat	127.835	-318.638
Årets resultat	-584.705	694.866
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	694.866
Disponeret fra overført resultat	-584.705	0
Disponeret i alt	-584.705	694.866

Balance 31. december

Aktiver	2025	2024
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	25.000	37.500
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>25.000</u>	<u>37.500</u>
Grunde og bygninger	257.600	263.200
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>415.523</u>	<u>386.608</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>673.123</u>	<u>649.808</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>698.123</u>	<u>687.308</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>453.951</u>	<u>352.517</u>
Varebeholdninger i alt	<u>453.951</u>	<u>352.517</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.073.981	7.885.750
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.953	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	17.000
Andre tilgodehavender	1.518.857	802.648
Periodeafgrænsningsposter	<u>1.572.765</u>	<u>2.045.509</u>
Tilgodehavender i alt	<u>14.172.556</u>	<u>10.750.907</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>14.626.507</u>	<u>11.103.424</u>
Aktiver i alt	<u>15.324.630</u>	<u>11.790.732</u>

Balance 31. december**Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	150.000	150.000
Overført resultat	502.308	1.087.013
Egenkapital i alt	652.308	1.237.013
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	310.386	438.221
Hensatte forpligtelser i alt	310.386	438.221
Gældsforpligtelser		
2 Gæld til pengeinstitutter	148.689	159.851
Langfristede gældsforpligtelser i alt	148.689	159.851
Kortfristet del af langfristet gæld	15.000	15.000
Gæld til pengeinstitutter	2.697.240	1.473.446
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.085.464	6.324.445
Anden gæld	1.415.543	2.142.756
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	14.213.247	9.955.647
Gældsforpligtelser i alt	14.361.936	10.115.498
Passiver i alt	15.324.630	11.790.732

3 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**4 **Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2024	150.000	392.147	542.147
Årets overførte overskud eller underskud	0	694.866	694.866
Egenkapital 1. januar 2025	150.000	1.087.013	1.237.013
Årets overførte overskud eller underskud	0	-584.705	-584.705
	150.000	502.308	652.308

Noter

	2025 kr.	2024 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	13.310.288	14.597.415
Pensioner	1.316.665	1.220.710
Andre omkostninger til social sikring	97.403	116.221
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>623.147</u>	<u>615.114</u>
	<u>15.347.503</u>	<u>16.549.460</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>28</u>	<u>33</u>
2. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	163.689	174.851
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-15.000</u>	<u>-15.000</u>
	<u>148.689</u>	<u>159.851</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 164 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør 258 t.kr.		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.697 t.kr., er der givet fordringspant på 3.000 t.kr. Den bogførte værdi af tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser udgør 11.074 t.kr.		
4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig månedlig leasingydelse på 525 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 1 til 60 måneder og en samlet restleasingydelse på 15.015 t.kr.		
Andre kontraktlige forpligtelser:		
Selskabet har indgået en huslejekontrakt. Lejemålet er uopsigeligt indtil 31/10 2027. Den årlige leje udgør 168 t.kr.		

Noter

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AFKK Holding ApS, CVR-nr. 45234703, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
